ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

г п Сб объявлении конкурса на соискание премии
Санкт-Петербургского государственного университета
«За педагогическое мастерство»

В соответствии с Положением о премии Санкт-Петербургского
государственного университета «За педагогическое мастерство», утвержденным
приказом от 20.09.2016 № 7258/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на соискание премии Санкт-Петербургского
государственного университета «За педагогическое мастерство» в 2016 году.

2. Установить:
2.1. количество премий Санкт-Петербургского государственного университета

«За педагогическое мастерство» в 2016 году - не более 3 (трех);
2.2. размер денежной части премий Санкт-Петербургского государственного

университета «За педагогическое мастерство» в 2016 году следующим
образом: две премии по 70 000,00 (семьдесят тысяч) рублей и одна премия
по 35 000,00 (тридцать пять тысяч) рублей.

3. Первому проректору по экономике Черновой Е.Г. определить источник
выплат денежной части премий Санкт-Петербургского государственного
университета «За педагогическое мастерство» в 2016 году.

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой О.Л.
обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ
не позднее двух рабочих дней со дня его издания.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной, внеучебной и учебно-методической работе
Бабелюк Е.Г.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: education@edu.spbu.ru

7. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника
Организационного управления Ректората СПбГУ Бегеза С.В.

Г Ректор Н.М. Кропачев I

J